

---

## Pachet consumabile conform oferta

I.D.: 84682678

---

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.429,00 RON - 3.429,00 RON

---

Descriere: 1. Drum unit Lexmark B220Z00 OEM, 1 buc. x 347 lei + tva = 347 lei + tva 2. Cartus Lexmark B222H00, OEM, 2 buc. x 353 lei + tva = 706 lei + tva 3. HP Laserjet PRO MFP M130A toner CF217A, 2 buc. x 31 lei + tva = 62 lei + tva 4. HP Laserjet PRO MFP M130A drum unit CF219A, 1 buc. x 31 lei + tva = 31 lei + tva 5. Cartus Xerox B215 compatibil, 6 buc. x 93 lei + tva = 558 lei + tva 6. Drum unit Xerox B215 compatibil, 2 buc. x 93 lei + tva = 186 lei + tva 7. Cartus compatibil CE285A / CRG725, 15 buc x 29 lei + tva = 435 lei + tva 8. Cartus compatibil CE285A / CRG325, 5 buc. x 29 lei + tva = 145 lei + tva 9. Kyocera Ecosys M8124 TK-8115K, 1 buc. x 352 lei + tva = 352 lei + tva 10. Cartus Xerox B215 compatibil, 2 buc. x 93 lei + tva = 186 lei + tva 11. Cartus Brother TN-2411, 6 buc. x 25 lei + tva = 150 lei + tva 12. Cartus Brother TN-2421, 4 buc. x 24 lei + tva = 96 lei + tva 13. CANON F151900 Q5949A/Q7553A compatibil, 2 buc. x 35 lei + tva = 70 lei + tva 14. Cartus compatibil Xerox X3020/3025-V, 3 buc. x 35 lei + tva = 105 lei + tva

---